
Pro Pressure
Sprayer alkaline 6l

Strana 1 od 1Řada Pressure Sprayer byla vyvinuta pro zajištění provozní bezpečnosti při práci.
Postřikovač s vysokou chemickou odolností pro aplikaci alkalických směsí. Ideální pro
čištění povrchů, podlah a stěn. Speciální těsnění z EPDM pryže je ideální pro alkalické
prostředky. Praktická nálevka umožňuje snadné plnění. Délka kopí činí 50 cm. Tlak:
3,5 bar

Oblasti použití
Pro čištění v myčkách aut a ošetření vozidel alkalickými prostředky. 

Doporučené použití
Po použití uvolněte tlak, aby se prodloužila doba uchovatelnosti.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 9998286

Výstražná upozornění
Láhev s rozprašovačem pod tlakem musí být chráněna před nárazy. Vhodné pouze pro
neutrální a alkalické produkty. 

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

